
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 11/2022 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia  14 stycznia 2022 

 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z 

Morzem w Pucku. 

 

Na podstawie art. 772 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst jedn. Dz. U. 1974 

Nr 24 poz. 141) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam Regulamin Wynagradzania Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w 

Pucku stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem 01.02.2022 traci moc Zarządzenie Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski 

z Morzem w Pucku nr 31/2020 z 19 listopada 2020. 

 

§ 3 

Regulamin Wynagradzania, o którym mowa w § 1 wchodzi w życie z dniem 01.02.2022. 
 
 

 

 


